
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от '/V . £ £ _

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 30 декабря 2019 г. № 1582 «Об организации проектной деятельности 
в администрации муниципального образования Тимашевский район»

В целях организации проектной деятельности в администрации 
муниципального образования Тимашевский район, а также совершенство
вания работы по реализации приоритетных проектов или программ по 
основным направлениям стратегического развития муниципального образова
ния Тимашевский район, в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 31 октября 2018 г. № 1288 «Об организации 
проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», пунктом 5 
постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
от 12 марта 2018 г. № 98 «Об организации проектной деятельности в исполни
тельных органах государственной власти Краснодарского края», в связи с 
кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 30 декабря 2019 г. № 1582 «Об организации 
проектной деятельности в администрации муниципального образования Тима
шевский район», изложив приложение 5 к постановлению в новой редакции 
(прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшное В.И.) обнародо
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 103, каб. 38.



2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение по
становления на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от № S 3 3

«Приложение 5 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 30.12.2019 № 1582 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от № S 3 J  )

СОСТАВ
муниципального проектного офиса администрации 
муниципального образования Тимашевский район

Скрипиль
Ирина Александровна

Гусев
Даниил Юрьевич

Верещагина 
Татьяна Анатольевна

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, от
ветственный за организацию, внедре
ние, поддержку, развитие и сопровож
дение проектно-ориентированной си
стемы управления в администрации 
муниципального образования Тима
шевский район, руководитель муни
ципального проектного офиса;

начальник отдела экономики и прогно
зирования администрации муници
пального образования Тимашевский 
район, заместитель руководителя му
ниципального проектного офиса;

главный специалист отдела экономики 
и прогнозирования администрации 
муниципального образования Тима
шевский район, секретарь муници
пального проектного офиса.



2

Г алецкий 
Артур Сергеевич

Члены офиса:

начальник отдела по физической куль
туре и спорту администрации муници
пального образования Тимашевский 
район;

Дзюбенко
Светлана Владимировна

главный специалист отдела строитель
ства администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

Кондрашова 
Юлия Владимировна

ведущий специалист отдела по соци
альным вопросам администрации му
ниципального образования Тимашев
ский район;

Клименко
Татьяна Владимировна

ведущий специалист общего отдела 
управления делами администрации 
муниципального образования Тима
шевский район;

Коломенцова 
Татьяна Анатольевна

начальник юридического отдела адми
нистрации муниципального образова
ния Тимашевский район;

Кравченко 
Лилия Викторовна

главный специалист отдела архитекту
ры и градостроительства администра
ции муниципального образования Ти
машевский район;

Ларина
Юлия Борисовна

ведущий специалист отдела по делам 
ГО и ЧС, вопросам казачества адми
нистрации муниципального образова
ния Тимашевский район;

Максимова 
Наталья Викторовна

ведущий специалист архивного отдела 
управления делами администрации 
муниципального образования Тима
шевский район;

Марышева 
Елена Сергеевна

заместитель начальника отдела зе
мельных и имущественных отношений 
администрации муниципального обра-



3

зования Тимашевский район;

Павлюченко 
Марина Николаевна

начальник отдела организации воспи
тательной работы управления образо
вания администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

Пословская 
Татьяна Викторовна

ведущий специалист отдела по делам 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования Тима
шевский район;

Пшеничникова 
Злата Николаевна

ведущий специалист отдела культуры 
администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

Роздойма 
Антон Николаевич

главный специалист отдела информа
ционных технологий администрации 
муниципального образования Тима
шевский район;

Сармин
Николай Николаевич

главный специалист отдела ЖКХ, 
транспорта, связи администрации му
ниципального образования Тимашев
ский район;

Силищева
Наталья Александровна

начальник отдела по делам молодежи 
администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

Тиманов
Дмитрий Сергеевич

ведущий специалист организационно
кадрового отдела управления делами 
администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

Фроленко
Инна Александровна

ведущий специалист управления сель
ского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации му
ниципального образования Тимашев
ский район;

Чивяга
Анастасия Николаевна

заместитель начальника финансового 
управления администрации муници
пального образования Тимашевский 
район;



4

Шкенева
Анастасия Сергеевна

специалист 2 категории отдела по во
просам семьи и детства администра
ции муниципального образования Ти- 
машевский район.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район И.А. Скрипиль


